
预算01表

2024   年    收    支    预    算    总    表 
部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

收          入 支              出 

项            目 预 算 数 支  出  功  能  分  类 预 算 数 支  出  项  目  分  类 预 算 数

一、财政拨款 259,143.33 一、一般公共服务支出 一、基本支出 8,220.00

     一般公共预算 51,449.39 二、国防支出     人员支出 7,572.11

     政府性基金预算 207,693.94 三、公共安全支出     公用支出 647.89

     国有资本经营预算 四、教育支出 二、项目支出 296,858.59

二、纳入财政专户的教育收费拨款 五、科学技术支出 三、经营支出

三、其他自有资金 9,130.16 六、文化旅游体育与传媒支出 四、上缴上级支出

     非同级财政拨款收入 七、社会保障和就业支出 五、对附属单位补助支出

     其他事业收入 2,207.04 八、卫生健康支出 六、投资支出

     经营收入 5,595.72 九、节能环保支出 七、其他支出

     投资收益 十、城乡社区支出 123,470.00

     其他收入 1,327.40 十一、农林水支出

     附属单位上缴收入 十二、交通运输支出

     上级补助收入 十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出 24,599.28

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出 32,487.48

二十三、债务付息支出 124,521.83

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 268,273.49 本  年  支  出  合  计 305,078.59

四、上年结转和结余 36,805.10 年终结转和结余

收   入   总   计 305,078.59 支  出  总   计 305,078.59
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预算02表

2024   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

单位编码 单位名称 总  计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款

纳入财政 
专户的   

教育收费  
拨款  

其他自有资金

合计

财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余

合计 一般公共预算
政府性基金 

预算
国有资本 
经营预算

合计

非同级

财政拨
款收入

其他事业收入 经营收入
投资
收益

其他收入
附属单位
上缴收入

上级  

补助  
收入

小计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
小计

纳入财政专

户的教育收
费拨款

其他自有资金

合计 305,078.59 259,143.33 51,449.39 207,693.94 9,130.16 2,207.04 5,595.72 1,327.40 36,805.10 32,833.68 8,208.83 24,624.85 3,971.42 3,971.42

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 305,078.59 259,143.33 51,449.39 207,693.94 9,130.16 2,207.04 5,595.72 1,327.40 36,805.10 32,833.68 8,208.83 24,624.85 3,971.42 3,971.42

  358101   天津市规划和自然资源局滨海新区分局 287,322.78 254,469.10 46,775.16 207,693.94 32,853.68 32,833.68 8,208.83 24,624.85 20.00 20.00

  358201   天津市滨海新区胡家园街道土地和规划管理所 126.25 126.25 126.25

  358202   天津市滨海新区大沽街道土地和规划管理所 101.92 101.92 101.92

  358203   天津市滨海新区北塘街道土地和规划管理所 85.90 85.90 85.90

  358204   天津市滨海新区新城镇土地和规划管理所 98.04 98.04 98.04

  358205   天津市滨海新区汉沽街道土地和规划管理所 110.10 110.10 110.10

  358206   天津市滨海新区茶淀街道土地和规划管理所 129.60 129.60 129.60

  358207   天津市滨海新区寨上街道土地和规划管理所 118.65 118.65 118.65

  358208   天津市滨海新区杨家泊镇土地和规划管理所 121.35 121.35 121.35

  358209   天津市滨海新区海滨街道土地和规划管理所 114.07 114.07 114.07

  358210   天津市滨海新区古林街道土地和规划管理所 106.90 106.90 106.90

  358211   天津市滨海新区中塘镇土地和规划管理所 112.38 112.38 112.38

  358212   天津市滨海新区太平镇土地和规划管理所 111.18 111.18 111.18

  358213   天津市滨海新区小王庄镇土地和规划管理所 117.73 117.73 117.73

  358214   天津市滨海新区规划编制研究中心 8,137.92 5,595.72 5,595.72 2,542.20 2,542.20 2,542.20

  358215   天津市滨海新区自然资源调查与登记中心 3,814.71 2,487.31 2,487.31 1,327.40 1,327.40

  358216   天津市滨海新区规划国土房产巡查服务中心 214.42 214.42 214.42

  358217   天津市滨海新区土地发展中心 3,616.26 2,207.04 2,207.04 1,409.22 1,409.22 1,409.22

  358901   天津市规划和自然资源综合行政执法滨海新区支队 518.43 518.43 518.43
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

合计 305,078.59 8,220.00 296,858.59

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 305,078.59 8,220.00 296,858.59

  358101   天津市规划和自然资源局滨海新区分局 287,322.78 3,545.77 283,777.01

2120801     358101     征地和拆迁补偿支出（国有土地使用权出让收入安排的支出 ） 120,670.00 120,670.00

2120806     358101     土地出让业务支出 2,800.00 2,800.00

2200101     358101     行政运行（自然资源事务） 3,565.77 3,545.77 20.00

2200102     358101     一般行政管理事务（自然资源事务） 2,400.00 2,400.00

2200104     358101     自然资源规划及管理 314.66 314.66

2200106     358101     自然资源利用与保护 531.50 531.50

2200114     358101     地质勘查与矿产资源管理 31.54 31.54

2310399     358101     地方政府其他一般债务还本支出 7,862.63 7,862.63

2310498     358101     其他地方自行试点项目收益专项债券还本支出 24,624.85 24,624.85

2320301     358101     地方政府一般债券付息支出 40,297.89 40,297.89

2320431     358101     土地储备专项债券付息支出 79,717.01 79,717.01

2320498     358101     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 4,506.93 4,506.93

  358201   天津市滨海新区胡家园街道土地和规划管理所 126.25 126.25

2200150     358201     事业运行（自然资源事务） 126.25 126.25

  358202   天津市滨海新区大沽街道土地和规划管理所 101.92 101.92

2200150     358202     事业运行（自然资源事务） 101.92 101.92

  358203   天津市滨海新区北塘街道土地和规划管理所 85.90 85.90

2200150     358203     事业运行（自然资源事务） 85.90 85.90

  358204   天津市滨海新区新城镇土地和规划管理所 98.04 98.04
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2200150     358204     事业运行（自然资源事务） 98.04 98.04

  358205   天津市滨海新区汉沽街道土地和规划管理所 110.10 110.10

2200150     358205     事业运行（自然资源事务） 110.10 110.10

  358206   天津市滨海新区茶淀街道土地和规划管理所 129.60 129.60

2200150     358206     事业运行（自然资源事务） 129.60 129.60

  358207   天津市滨海新区寨上街道土地和规划管理所 118.65 118.65

2200150     358207     事业运行（自然资源事务） 118.65 118.65

  358208   天津市滨海新区杨家泊镇土地和规划管理所 121.35 121.35

2200150     358208     事业运行（自然资源事务） 121.35 121.35

  358209   天津市滨海新区海滨街道土地和规划管理所 114.07 114.07

2200150     358209     事业运行（自然资源事务） 114.07 114.07

  358210   天津市滨海新区古林街道土地和规划管理所 106.90 106.90

2200150     358210     事业运行（自然资源事务） 106.90 106.90

  358211   天津市滨海新区中塘镇土地和规划管理所 112.38 112.38

2200150     358211     事业运行（自然资源事务） 112.38 112.38

  358212   天津市滨海新区太平镇土地和规划管理所 111.18 111.18

2200150     358212     事业运行（自然资源事务） 111.18 111.18

  358213   天津市滨海新区小王庄镇土地和规划管理所 117.73 117.73

2200150     358213     事业运行（自然资源事务） 117.73 117.73

  358214   天津市滨海新区规划编制研究中心 8,137.92 8,137.92

2200150     358214     事业运行（自然资源事务） 8,137.92 8,137.92

  358215   天津市滨海新区自然资源调查与登记中心 3,814.71 2,487.31 1,327.40
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2200150     358215     事业运行（自然资源事务） 3,814.71 2,487.31 1,327.40

  358216   天津市滨海新区规划国土房产巡查服务中心 214.42 214.42

2200150     358216     事业运行（自然资源事务） 214.42 214.42

  358217   天津市滨海新区土地发展中心 3,616.26 3,616.26

2200101     358217     行政运行（自然资源事务） 3,616.26 3,616.26

  358901   天津市规划和自然资源综合行政执法滨海新区支队 518.43 518.43

2200150     358901     事业运行（自然资源事务） 518.43 518.43
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预算04表

2024   年   财   政   拨   款   收   支   预   算   总   表 
部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

收          入          预          算 支              出              预              算

项            目 预  算  数 支  出  功  能  分  类 预  算  数 支  出  项  目  分  类 预  算  数

一、一般公共预算 51,449.39 一、一般公共服务支出 一、基本支出 8,220.00

二、政府性基金预算 207,693.94 二、国防支出     人员支出 7,572.11

三、国有资本经营预算 三、公共安全支出     公用支出 647.89

四、教育支出 二、项目支出 283,757.01

五、科学技术支出 三、经营支出

六、文化旅游体育与传媒支出 四、上缴上级支出

七、社会保障和就业支出 五、对附属单位补助支出

八、卫生健康支出 六、投资支出

九、节能环保支出 七、其他支出

十、城乡社区支出 123,470.00

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出 11,497.70

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出 32,487.48

二十三、债务付息支出 124,521.83

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 259,143.33 本  年  支  出  合  计 291,977.01

四、上年结转和结余 32,833.68 年终结转和结余

    一般公共预算 8,208.83

    政府性基金预算 24,624.85

    国有资本经营预算

收   入   总   计 291,977.01 支  出  总   计 291,977.01
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

合计 59,658.22 8,220.00 7,572.11 647.89 51,438.22

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 59,658.22 8,220.00 7,572.11 647.89 51,438.22

220   自然资源海洋气象等支出 11,497.70 8,220.00 7,572.11 647.89 3,277.70

  01     自然资源事务 11,497.70 8,220.00 7,572.11 647.89 3,277.70

    01       行政运行（自然资源事务） 3,545.77 3,545.77 3,223.56 322.21

      2200101   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 3,545.77 3,545.77 3,223.56 322.21

    02       一般行政管理事务（自然资源事务） 2,400.00 2,400.00

      2200102   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2,400.00 2,400.00

    04       自然资源规划及管理 314.66 314.66

      2200104   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 314.66 314.66

    06       自然资源利用与保护 531.50 531.50

      2200106   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 531.50 531.50

    14       地质勘查与矿产资源管理 31.54 31.54

      2200114   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 31.54 31.54
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

    50       事业运行（自然资源事务） 4,674.23 4,674.23 4,348.55 325.68

      2200150   358207         天津市滨海新区寨上街道土地和规划管理所 118.65 118.65 109.49 9.16

      2200150   358209         天津市滨海新区海滨街道土地和规划管理所 114.07 114.07 104.89 9.18

      2200150   358203         天津市滨海新区北塘街道土地和规划管理所 85.90 85.90 79.48 6.42

      2200150   358204         天津市滨海新区新城镇土地和规划管理所 98.04 98.04 90.33 7.71

      2200150   358901         天津市规划和自然资源综合行政执法滨海新区支队 518.43 518.43 488.29 30.14

      2200150   358215         天津市滨海新区自然资源调查与登记中心 2,487.31 2,487.31 2,313.05 174.26

      2200150   358202         天津市滨海新区大沽街道土地和规划管理所 101.92 101.92 94.07 7.85

      2200150   358201         天津市滨海新区胡家园街道土地和规划管理所 126.25 126.25 116.60 9.65

      2200150   358216         天津市滨海新区规划国土房产巡查服务中心 214.42 214.42 204.40 10.02

      2200150   358212         天津市滨海新区太平镇土地和规划管理所 111.18 111.18 101.93 9.25

      2200150   358208         天津市滨海新区杨家泊镇土地和规划管理所 121.35 121.35 111.93 9.42

      2200150   358205         天津市滨海新区汉沽街道土地和规划管理所 110.10 110.10 102.16 7.94

      2200150   358211         天津市滨海新区中塘镇土地和规划管理所 112.38 112.38 104.35 8.03
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2200150   358210         天津市滨海新区古林街道土地和规划管理所 106.90 106.90 99.01 7.89

      2200150   358213         天津市滨海新区小王庄镇土地和规划管理所 117.73 117.73 108.48 9.25

      2200150   358206         天津市滨海新区茶淀街道土地和规划管理所 129.60 129.60 120.09 9.51

231   债务还本支出 7,862.63 7,862.63

  03     地方政府一般债务还本支出 7,862.63 7,862.63

    99       地方政府其他一般债务还本支出 7,862.63 7,862.63

      2310399   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 7,862.63 7,862.63

232   债务付息支出 40,297.89 40,297.89

  03     地方政府一般债务付息支出 40,297.89 40,297.89

    01       地方政府一般债券付息支出 40,297.89 40,297.89

      2320301   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 40,297.89 40,297.89
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

8,220.00 7,572.11 647.89

301 工资福利支出 7,273.75 7,273.75

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 509.25 509.25

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 844.22 844.22

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 741.31 741.31

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 437.58 437.58

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 350.24 350.24

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 1,191.18 1,191.18

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 244.59 244.59

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 316.71 316.71

  30109   职业年金缴费 50102 社会保障缴费 122.29 122.29

  30109   职业年金缴费 50501 工资福利支出 158.34 158.34

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 160.51 160.51

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 207.82 207.82

  30111   公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 30.57 30.57

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3.06 3.06

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 19.78 19.78

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 817.34 817.34

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 1,118.96 1,118.96
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

302 商品和服务支出 647.89 647.89

  30201   办公费 50201 办公经费 24.38 24.38

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 25.36 25.36

  30204   手续费 50201 办公经费 0.70 0.70

  30204   手续费 50502 商品和服务支出 0.61 0.61

  30205   水费 50502 商品和服务支出 0.20 0.20

  30206   电费 50502 商品和服务支出 8.33 8.33

  30207   邮电费 50201 办公经费 5.00 5.00

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.40 0.40

  30209   物业管理费 50502 商品和服务支出 10.00 10.00

  30211   差旅费 50201 办公经费 30.68 30.68

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 32.00 32.00

  30212   因公出国(境)费用 50207 因公出国(境)费 3.16 3.16

  30213   维修(护)费 50209 维修(护)费 7.00 7.00

  30213   维修(护)费 50502 商品和服务支出 0.30 0.30

  30215   会议费 50202 会议费 0.27 0.27

  30216   培训费 50203 培训费 0.40 0.40

  30216   培训费 50502 商品和服务支出 1.54 1.54

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 20.00 20.00
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 3.56 3.56

  30228   工会经费 50201 办公经费 33.90 33.90

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 49.44 49.44

  30229   福利费 50201 办公经费 48.44 48.44

  30229   福利费 50502 商品和服务支出 63.16 63.16

  30231   公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 6.26 6.26

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 103.44 103.44

  30240   税金及附加费用 50201 办公经费 8.40 8.40

  30240   税金及附加费用 50502 商品和服务支出 15.20 15.20

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30.18 30.18

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 115.58 115.58

303 对个人和家庭的补助 298.36 298.36

  30301   离休费 50905 离退休费 17.37 17.37

  30302   退休费 50905 离退休费 279.14 279.14

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 1.68 1.68

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.17 0.17
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预算07表

2024  年  财  政  拨  款  政  府  性  基  金  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年政府性基金预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计 人员支出 公用支出

合计 232,318.79 232,318.79

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 232,318.79 232,318.79

212   城乡社区支出 123,470.00 123,470.00

  08     国有土地使用权出让收入安排的支出 123,470.00 123,470.00

    01       征地和拆迁补偿支出（国有土地使用权出让收入安排的支出） 120,670.00 120,670.00

      2120801   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 120,670.00 120,670.00

    06       土地出让业务支出 2,800.00 2,800.00

      2120806   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2,800.00 2,800.00

231   债务还本支出 24,624.85 24,624.85

  04     地方政府专项债务还本支出 24,624.85 24,624.85

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券还本支出 24,624.85 24,624.85

      2310498   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 24,624.85 24,624.85

232   债务付息支出 84,223.94 84,223.94

  04     地方政府专项债务付息支出 84,223.94 84,223.94

    31       土地储备专项债券付息支出 79,717.01 79,717.01

      2320431   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 79,717.01 79,717.01

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 4,506.93 4,506.93

      2320498   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 4,506.93 4,506.93
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预算表08表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 “三 公” 经 费 支 出 预 算 表

部门名称:天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行维护费

公务接待费
小  计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

合计 9.42 3.16 6.26 6.26

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 9.42 3.16 6.26 6.26

  358101   天津市规划和自然资源局滨海新区分局 9.42 3.16 6.26 6.26
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预算09表

2024   年   财   政   拨   款   政   府   采   购   预   算   表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目 单位编码 项目类别 单位名称（项目名称） 财政拨款

合计 4,425.97

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 4,425.97

  358101   天津市规划和自然资源局滨海新区分局 4,409.50

2120806     358101 项目支出     2024年编研经费 2,800.00

2200101     358101 商品和服务支出     商品和服务支出 3.00

2200102     358101 项目支出     2024年行政执法、不动产登记专项业务费 1,075.00

2200106     358101 项目支出     2024年盘活资产对应支出 531.50

  358201   天津市滨海新区胡家园街道土地和规划管理所 0.41

2200150     358201 商品和服务支出     商品和服务支出 0.41

  358215   天津市滨海新区自然资源调查与登记中心 13.00

2200150     358215 商品和服务支出     商品和服务支出 13.00

  358901   天津市规划和自然资源综合行政执法滨海新区支队 3.06

2200150     358901 商品和服务支出     商品和服务支出 3.06
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政专
户的教育收

费拨款
其他自有资金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

合计 250,923.33 43,229.39 207,693.94 8,208.83 24,624.85 13,101.58

358 天津市规划和自然资源局滨海新区分局 250,923.33 43,229.39 207,693.94 8,208.83 24,624.85 13,101.58

212   城乡社区支出 123,470.00 123,470.00

  08     国有土地使用权出让收入安排的支出 123,470.00 123,470.00

    01       征地和拆迁补偿支出（国有土地使用权出让收入安排的支出） 120,670.00 120,670.00

      2120801   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年土地整理成本 120,670.00 120,670.00

    06       土地出让业务支出 2,800.00 2,800.00

      2120806   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年编研经费 2,800.00 2,800.00

220   自然资源海洋气象等支出 2,931.50 2,931.50 346.20 13,101.58

  01     自然资源事务 2,931.50 2,931.50 346.20 13,101.58

    01       行政运行（自然资源事务） 3,636.26

      2200101   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 垫付资金项目支出 20.00

      2200101   358217         天津市滨海新区土地发展中心 土地中心2024年日常运营支出资金 2,207.04

      2200101   358217         天津市滨海新区土地发展中心 土地中心2024年日常运营支出 1,409.22

    02       一般行政管理事务（自然资源事务） 2,400.00 2,400.00

      2200102   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年行政执法、不动产登记专项业务费 2,400.00 2,400.00

    04       自然资源规划及管理 314.66

      2200104   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 新增费返还各区 314.66

    06       自然资源利用与保护 531.50 531.50

      2200106   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年盘活资产对应支出 531.50 531.50

    14       地质勘查与矿产资源管理 31.54

      2200114   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 滨海新区2022年度矿业权出让收益评估和专家评审费 31.54

    50       事业运行（自然资源事务） 9,465.32

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心新城镇棚改收尾项目管线探测 11.10

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 远年住房和老旧小区改造工程（2023年度）管线及地形图测绘外协技术服务费 60.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心时空数据GIS平台 120.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心天津华电海晶1000MW盐光互补光伏发电项目500KV并网线路径研究 80.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心天津滨海新区西中环快速路跨海河桥项目现状及规划研究 30.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心2018年滨海新区居民出行、道路交通量、停车调查项目 45.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心21年度原测绘所、大港测量队外协日常技术服务 224.00

第 16 页



预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政专
户的教育收

费拨款
其他自有资金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心滨海新区远年住房和老旧小区改造工程（2021年度）房屋测绘服务项目 100.40

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心滨海新区道路停车泊位设计研究 100.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心大港油田城市更新项目 160.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心经开区“十四五”综合交通发展规划项目方案研究 30.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心2024年经营支出 5,595.72

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心古林街凯旋街以东片区城市更新前期服务项目 100.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心街镇国土空间规划 100.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心2022年土地性质变更核实外野查勘 50.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心无废城市专题研究咨询服务 21.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心东疆保税港区市政专项研究 45.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心数据治理服务合同 19.50

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心滨海新区远年住房和老旧小区改造工程（2022年度）外协测绘服务项目 61.20

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心课题研究经费 30.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心新北路TOD城市更新项目 140.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心基于多源多时相影像的空间变化智能分析技术研究项目 345.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心2023年度农村土地性质外业核实处置项目 126.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心档案数字化服务 500.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心高新技术企业服务 4.00

      2200150   358214         天津市滨海新区规划编制研究中心 编研中心滨海新区“一张蓝图、多规合一”综合管理平台系统升级 40.00

      2200150   358215         天津市滨海新区自然资源调查与登记中心 多种用工及编外学生工资、保险等费用 1,327.40

231   债务还本支出 7,862.63 24,624.85

  03     地方政府一般债务还本支出 7,862.63

    99       地方政府其他一般债务还本支出 7,862.63

      2310399   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 滨海新城塘沽区老城区改造及企业搬迁项目 4,047.50

      2310399   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 滨海新区中心商务商业区海河下游塘城区段基础设施及配套工程 3,815.13

  04     地方政府专项债务还本支出 24,624.85

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券还本支出 24,624.85

      2310498   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 滨海新城塘沽区老城区改造及企业搬迁项目 24,624.85

232   债务付息支出 124,521.83 40,297.89 84,223.94

  03     地方政府一般债务付息支出 40,297.89 40,297.89
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市规划和自然资源局滨海新区分局 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政专
户的教育收

费拨款
其他自有资金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

    01       地方政府一般债券付息支出 40,297.89 40,297.89

      2320301   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年债券利息（一般债券） 40,297.89 40,297.89

  04     地方政府专项债务付息支出 84,223.94 84,223.94

    31       土地储备专项债券付息支出 79,717.01 79,717.01

      2320431   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024债券利息（收益自平衡专项债券-土地储备） 79,717.01 79,717.01

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 4,506.93 4,506.93

      2320498   358101         天津市规划和自然资源局滨海新区分局 2024年债券利息（收益自平衡专项债券-其他自行试点） 4,506.93 4,506.93
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预算11表

2024 年 国 有 资 本 经 营 预 算 支 出 预 算 表

单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称（功能科目名称）
本年国有资本经营预算支出

合   计 基本支出 项目支出

此表为空表


